
 

 

 
 Clasificación  : 56e Gran Premi Sant Pere                                           
 
 Lugar de celebración : PERAFORT             
 Fecha                : 02/07/23 
 Clase de la prueba   : CE3    / Elites/Sub23 Circuits                     
 Distancia            :  115.5  Kms - Promed     :  41.69  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     107 Curto,Edgar          ELITE  ARABAY - VAS BALEAR        02:46:13           
   2     222 Bailey,Harrison      ELITE  EQUIPO OLEKA               02:46:19        6 seg. 
   3     108 CASTELLANO,Victor    ELITE  ESETEC - SALAZONES R. FUE  02:46:25       12 seg. 
   4      76 SIERRA,ALEIX         ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  02:46:35       22 seg. 
   5     210 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA               02:46:35       22 seg. 
   6      45 SAUMELL,ALEIX        ELITE  TEAM MP GROUP              02:46:38       25 seg. 
   7      50 RUBIROLA,MARC        SUB23  TEAM MP GROUP              02:46:40       27 seg. 
   8      21 Sanó,Simone          ELITE  CONTROLPACK                02:46:40       27 seg. 
   9       7 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK                02:46:45       32 seg. 
  10     875 GALEA,Alexander      SUB23  EQUIPO OLEKA               02:46:53       40 seg. 
  11      20 BIEL,ALEIX           ELITE  CONTROLPACK                02:47:17     1:04 min. 
  12     116 ROTA,OSCAR           SUB23  G.D.ZAMORA ENAMORA         02:47:54     1:41 min. 
  13     121 NAVEIRA,MARC         ELITE  HUESCA LA MAGIA-RENAULT    02:47:54     1:41 min. 
  14     869 PEÑARANDA,RAUL       SUB23  ULEVEL-SAFIRFRUITS         02:47:54     1:41 min. 
  15     849 FERNANDEZ,KEVIN SCOT SUB23  ULEVEL-SAFIRFRUITS         02:47:54     1:41 min. 
  16       8 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  CONTROLPACK                02:47:54     1:41 min. 
  17      43 SALAS,ELOI           SUB23  TEAM MP GROUP              02:47:54     1:41 min. 
  18     221 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA               02:47:54     1:41 min. 
  19       5 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK                02:47:54     1:41 min. 
  20     207 BEL,GUILLEM          SUB23  MAGLIA TECNOSYLVA BEMBIBR  02:47:54     1:41 min. 
  21      51 PAZOS,JOAN           SUB23  TEAM MP GROUP              02:47:54     1:41 min. 
  22     860 MARIN,ALEX           SUB23  ULEVEL-SAFIRFRUITS         02:47:54     1:41 min. 
  23      10 CABANAS,Oscar        ELITE  CONTROLPACK                02:47:54     1:41 min. 
  24     173 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS  02:47:54     1:41 min. 
  25     129 DIAZ,ANTONI          ELITE  3HM CLUB ESPORTIU          02:47:54     1:41 min. 
  26     853 ALMANZA,Kevin        SUB23  CONTROLPACK                02:48:01     1:48 min. 
  27      49 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MP GROUP              02:48:03     1:50 min. 
  28      74 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  02:48:03     1:50 min. 
  29     857 CABALLERO,Michael    SUB23  CONTROLPACK                02:48:05     1:52 min. 
  30     154 SALVADOR,MARC        ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ        02:48:05     1:52 min. 
  31     217 Sartori,Maurizio Giu ELITE  EQUIPO OLEKA               02:48:05     1:52 min. 
  32     862 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:48:05     1:52 min. 
  33     211 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO OLEKA               02:48:05     1:52 min. 
  34      42 MULET,POL            SUB23  TEAM MP GROUP              02:48:05     1:52 min. 
  35     111 RODRIGUEZ,MARTI      SUB23  ARABAY - VAS BALEAR        02:48:05     1:52 min. 
  36     145 MONTERO,ALBERT       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:48:11     1:58 min. 
  37     150 VENZAL,Pierre        ELITE  GROUPE ABADIE              02:48:11     1:58 min. 
  38      48 QUINTEROS,Juan Sebas SUB23  TEAM MP GROUP              02:48:14     2:01 min. 
  39      47 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM MP GROUP              02:48:21     2:08 min. 
  40     859 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA               02:48:26     2:13 min. 
  41      73 MOLTÓ,PAU            ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  02:48:31     2:18 min. 
  42     858 ROMERO,JOEL          SUB23  TEAM MP GROUP              02:48:42     2:29 min. 
  43      46 GARCIA,ARNAU         SUB23  TEAM MP GROUP              02:50:12     3:59 min. 
  44     861 BENGANIF,SEDDIK      SUB23  ULEVEL-SAFIRFRUITS         02:50:12     3:59 min. 
  45       4 DEOSDAT,TOMAS        SUB23  CONTROLPACK                02:50:46     4:33 min. 
  46     128 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI  02:51:03     4:50 min. 
  47     230 Nicolau,Eloy         ELITE  RSV Sonthofen              02:52:05     5:52 min. 
 
 Corredores clasificados : 47 
 
 
 
 



 

 

 Clasificación de : SUB23  
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      50 RUBIROLA,MARC        SUB23  TEAM MP GROUP             02:46:40          seg. 
   2     875 GALEA,Alexander      SUB23  EQUIPO OLEKA              02:46:53       13 seg. 
   3     116 ROTA,OSCAR           SUB23  G.D.ZAMORA ENAMORA        02:47:54     1:14 min. 
   4     869 PEÑARANDA,RAUL       SUB23  ULEVEL-SAFIRFRUITS        02:47:54     1:14 min. 
   5     849 FERNANDEZ,KEVIN SCOT SUB23  ULEVEL-SAFIRFRUITS        02:47:54     1:14 min. 
   6       8 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  CONTROLPACK               02:47:54     1:14 min. 
   7      43 SALAS,ELOI           SUB23  TEAM MP GROUP             02:47:54     1:14 min. 
   8     221 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA              02:47:54     1:14 min. 
   9     207 BEL,GUILLEM          SUB23  MAGLIA TECNOSYLVA BEMBIBR 02:47:54     1:14 min. 
  10      51 PAZOS,JOAN           SUB23  TEAM MP GROUP             02:47:54     1:14 min. 
  11     860 MARIN,ALEX           SUB23  ULEVEL-SAFIRFRUITS        02:47:54     1:14 min. 
  12     853 ALMANZA,Kevin        SUB23  CONTROLPACK               02:48:01     1:21 min. 
  13      49 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MP GROUP             02:48:03     1:23 min. 
  14     857 CABALLERO,Michael    SUB23  CONTROLPACK               02:48:05     1:25 min. 
  15      42 MULET,POL            SUB23  TEAM MP GROUP             02:48:05     1:25 min. 
  16     111 RODRIGUEZ,MARTI      SUB23  ARABAY - VAS BALEAR       02:48:05     1:25 min. 
  17      48 QUINTEROS,Juan Sebas SUB23  TEAM MP GROUP             02:48:14     1:34 min. 
  18     858 ROMERO,JOEL          SUB23  TEAM MP GROUP             02:48:42     2:02 min. 
  19      46 GARCIA,ARNAU         SUB23  TEAM MP GROUP             02:50:12     3:32 min. 
  20     861 BENGANIF,SEDDIK      SUB23  ULEVEL-SAFIRFRUITS        02:50:12     3:32 min. 
  21       4 DEOSDAT,TOMAS        SUB23  CONTROLPACK               02:50:46     4:06 min. 
 
 Clasificación de : ELITS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     107 Curto,Edgar          ELITE  ARABAY - VAS BALEAR       02:46:13           
   2     222 Bailey,Harrison      ELITE  EQUIPO OLEKA              02:46:19        6 seg. 
   3     108 CASTELLANO,Victor    ELITE  ESETEC - SALAZONES R. FUE 02:46:25       12 seg. 
   4      76 SIERRA,ALEIX         ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 02:46:35       22 seg. 
   5     210 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA              02:46:35       22 seg. 
   6      45 SAUMELL,ALEIX        ELITE  TEAM MP GROUP             02:46:38       25 seg. 
   7      21 Sanó,Simone          ELITE  CONTROLPACK               02:46:40       27 seg. 
   8       7 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK               02:46:45       32 seg. 
   9      20 BIEL,ALEIX           ELITE  CONTROLPACK               02:47:17     1:04 min. 
  10     121 NAVEIRA,MARC         ELITE  HUESCA LA MAGIA-RENAULT   02:47:54     1:41 min. 
  11       5 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK               02:47:54     1:41 min. 
  12      10 CABANAS,Oscar        ELITE  CONTROLPACK               02:47:54     1:41 min. 
  13     173 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS 02:47:54     1:41 min. 
  14     129 DIAZ,ANTONI          ELITE  3HM CLUB ESPORTIU         02:47:54     1:41 min. 
  15      74 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 02:48:03     1:50 min. 
  16     154 SALVADOR,MARC        ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ       02:48:05     1:52 min. 
  17     217 Sartori,Maurizio Giu ELITE  EQUIPO OLEKA              02:48:05     1:52 min. 
  18     862 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:48:05     1:52 min. 
  19     211 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO OLEKA              02:48:05     1:52 min. 
  20     145 MONTERO,ALBERT       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:48:11     1:58 min. 
  21     150 VENZAL,Pierre        ELITE  GROUPE ABADIE             02:48:11     1:58 min. 
  22      47 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM MP GROUP             02:48:21     2:08 min. 
  23     859 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA              02:48:26     2:13 min. 
  24      73 MOLTÓ,PAU            ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 02:48:31     2:18 min. 
  25     128 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 02:51:03     4:50 min. 
  26     230 Nicolau,Eloy         ELITE  RSV Sonthofen             02:52:05     5:52 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  EQUIPO OLEKA                   08:19:47         
    2  CONTROLPACK                    08:20:42  a      55  
    3  TEAM MP GROUP                  08:21:12  a    1:25  
    4  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN      08:23:09  a    3:22  
    5  ULEVEL-SAFIRFRUITS             08:23:42  a    3:55  
 


